deverão ser acondicionados em 
embalagens 
de menor volume, produzidas com 
materiais reciclados ou com 
reciclabilidade 
efetiva no Brasil e que garantam 
proteção durante o transporte e o 
armazenamento. 

LOGITECH 

BRIO 4K 

PN 960-001105 

R$ 700,00 

R$ 36.400,00 

Valor Total : R$ 36.400,00 (Trinta e seis mil e quatrocentos reais) 
Validade da proposta 60 (sessenta) dias 

Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias para os Subitens 1.2 a 1.9 e para o Item 2 do objeto, contados da data da confirmação do 

recebimento da Nota de Empenho. 

Local de Entrega: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais  CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5, Lote 20/60 - Setor